МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 г.                   № 982/01-13

О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов,

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в составе:

Председатель комиссии:

- О.П. Бей - заместитель директора по учебной работе.

Члены комиссии:

- Филатова О.А. – педагог-психолог,

- Еременко В.Т. - заместитель директора по воспитательной работе,

- Минина Н.А. - председатель первичной профсоюзной организации,

- Русских В.  - обучающаяся 11б класса,

- Тутубалина М.С. – обучающаяся 11б класса

- Храмова А.О. - обучающаяся 10б класса,

- Шимарева Ю.Н. – представитель родительской общественности от 1 ступени,

- Шамрай С.Н. - представитель родительской общественности от 2 ступени,

- Фоменко К.Е. - представитель родительской общественности от 3 ступени,

2. Определить срок действия комиссии на период 2021-2022 учебного года.

3. Комиссии в своей деятельности строго руководствоваться Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденным приказом

директора школы от 30.08.2021.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Копия верна

Директор школы                                                           О.А. Лещинская

Бей О.П.,

заместитель директора по УР

		2021-08-31T11:23:38+0500
	г. Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна